51
8
Kablo kesiti
Cable section
(mm²)
Ürün kodu
Product code
Sıkma genişliği
Crimping width
(mm)
Birim fiyatı
Unit price
16 SP-13T/D-016 10 80,00 USD.
25 SP-13T/D-025 10 80,00 USD.
35 SP-13T/D-035 10 80,00 USD.
50 SP-13T/D-050 13 80,00 USD.
70 SP-13T/D-070 13 80,00 USD.
95 SP-13T/D-095 14 80,00 USD.
120 SP-13T/D-120 14 80,00 USD.
150 SP-13T/D-150 10 80,00 USD.
185 SP-13T/D-185 10 80,00 USD.
240 SP-13T/D-240 10 80,00 USD.
300 SP-13T/D-300 7 80,00 USD.
400 SP-13T/D-400 7 80,00 USD.
16 - 400mm² KOMPLE ÇENE TAKIMI SETİ 780,00 USD.
Kablo kesiti
Cable section
(mm²)
Ürün kodu
Product code
Sıkma genişliği
Crimping width
(mm)
Birim fiyatı
Unit price
16 SP-13T/S-016 7 80,00 USD.
25 SP-13T/S-025 10 80,00 USD.
35 SP-13T/S-035 10 80,00 USD.
50 SP-13T/S-050 13 80,00 USD.
70 SP-13T/S-070 13 80,00 USD.
95 SP-13T/S-095 14 80,00 USD.
120 SP-13T/S-120 14 80,00 USD.
150 SP-13T/S-150 14 80,00 USD.
185 SP-13T/S-185 11 80,00 USD.
240 SP-13T/S-240 11 80,00 USD.
300 SP-13T/S-300 10 80,00 USD.
400 SP-13T/S-400 5 80,00 USD.
16 - 400mm² KOMPLE ÇENE TAKIMI SETİ 780,00 USD.
SP-13T/D
Uygun seriler
Suitable for SKP-D  |  SEM-D  |  SKP-L90-D  |  SKP-L45-D